令和　　年　　月　　日
兵庫県立但馬やまびこの郷所長　様

立　　　　　　　　学校

校長名
オンライン学習申込書
本校の児童生徒について、下記のとおり申し込みます。
記

	1 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),児童生徒名)

	学年

	2 保護者名

	3 保護者電話番号
	　　　－　　　　－

	4 学校電話番号
	　　　－　　　　－

	5 希望する日時
	令和　年　月　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	6 学習する内容

※必要事項をご記入のうえ、メールにて当所（Tajimayamabiko@pref.hyogo.lg.jp）まで、ご提出ください。